necessidades das Secretarias do Municípío de Moraújo-CE”, com o intuito de adquirirmos, 

nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem

às necessidades desta Secretaria, a saber: 

FORNECEDOR: VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 

24.875.938/0001-13. 

VALOR TOTAL: R$ 2.105.679,50 (dois milhões e cento e cinco mil e seiscentos e setenta e 
nove reais e cinquenta centavos).  

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR DO 
DESCONTO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO 

VALOR TOTAL 
SOLICITADO 

01 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
PRÉDIOS, PRAÇAS E ESPAÇOS 
PÚBLICOS PERTENCENTES À 
SECRETARIA DA CONSERVAÇÃO